平成 20 年 ３ 月 18 日

各  位

株 式 会 社 関 門 海

代表取締役会長ＣＥＯ 谷間 真

(コード番号：3372 東証マザーズ)

問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真 理

電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 20 年３月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．本店所在地      【新本店】大阪市西区北堀江二丁目３番３号

             （上記は、グループ本部所在地であります。）

            【旧本店】大阪府松原市三宅東一丁目８番７号

２．移転日       平成２０年４月１日

３．移転の理由     当社は、グループ会社相互の連結の強化と、業務効率向上のため本店所在地を

大阪市に変更するものであります。

４．その他 上記移転は、平成 20 年２月 28 日開催の第 19 期定時株主総会において定款一

部変更の件として承認可決されております。

以 上